Informazioni
tecniche
TI 178C/07/it
No. 50088968
Aree di applicazione
• misure di pH/Redox nell’industria
chimica, per esempio per la
− produzione di materiali sintetici e

PT-DIAGR.CDR
7
Come ordinare
Accessori Set di O-ring
− EPDM Codice d’ordine 50089296
− Viton Codice d’ordine 50089297
− Chemraz Codice d’ordine 50089298
− Fluoraz Codice d’ordine 50089299
TI 178C/07/it/12.98 tradotto da:
TI 178C/07/en/09.98
CV5 (50088968)
Materiale cella/PAL
21 PVDF / PAL: Hastelloy C4
22 PVDF / PAL: tantalio
30 Acciaio inox 1.4404
Lunghezza d’immersione
1 500 mm
2 1000 mm
3 1500 mm
4 2000 mm
5 2500 mm
Attacco al processo
A Senza flangia
B Flangia DN 80 PN 16
D Flangia ANSI 3"
E Flangia JIS 10K 80A
Materiale guarnizioni
1 EPDM
2 Viton
3 Chemraz
4 Fluoraz
Caratteristiche
10 Versione base
30 Certificato di collaudo secondo EN 10204-3.1B
CPA 140- codice d’ordine completo
Cella ad immersione CPA 140
Italia Svizzera
Hauser+Endress
The power of Know How
Endress+Hauser Italia S.p.a.
Via Donat Cattin 2/A
I-20063
Cernusco S/N-MI
Tel. 02.92192.1
Fax 02.92192.398
Endress+Hauser AG.
Sternenhofstrasse 21
CH-4153 Reinach
Tel.061.7156222
Fax 061.7111650